
Jsg.

Nr 2

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w OSTROŁĘCE

Ostrołęka, dnia 19 maja 1979 r. Poz. 9-15

TRESC:

Poz. 9 — Uchwała Nr XVI/58/79 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Ostrołęce z dnia 1 marca 1979 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Ostrołęki.

10 — Postanowienie Nr 39/67/79 Prezydium WRN w
Ostrołęce z dnia 14 marca 1979 r. w sprawie 
przyznania odznaki „Za zasługi dla województ
wa ostrołęckiego”.

11 —- Uchwała Nr V/22/79 Gminnej Rady Narodowej
w Czerwinie z dnia 30 stycznia 1979 r. w spra
wie zatwierdzenia ogólno-szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Czerwin, 
gminy Czerwin.

12 — Zarządzenie Nr 19/79 Wojewody Ostrołęckiego
z dnia 9 kwietnia 1979 r. w sprawie zwalcza

nia wścieklizny u zwierząt łownych na terenie 
województwa ostrołęckiego.

13 — Zarządzenie Nr 28/79 Wojewody Ostrołęckiego
z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt łownych na terenie wo
jewództwa ostrołęckiego.

14 — Zarządzenie Nr 29/79 Wojewody Ostrołęckiego
z dnia 15 maja 1979 r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt łownych na terenie wo
jewództwa ostrołęckiego.

15 — Zarządzenie Nr 1/79 Naczelnika Miasta Wysz
kowa z dnia 6 lutego 1979 r. w sprawie zatwier
dzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa jednoro
dzinnego osiedla „Rybienko Łochowskie” w 
Wyszkowie.

9

UCHWAŁA NR XVI/58/79 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE 

z dnia 1 marca 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Ostrołęki.

Na podstawie § 7 ust. 2 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) Wojewódz
ka Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzen

nego miasta Ostrołęki zgodnie z ustaleniami przestrzenny
mi na załączonej planszy graficznej w skali 1:5000 łącznie 
z częścią opisową planu, stanowiących integralną część 
uchwały.*  * * §

• nie publikuje się

10

POSTANOWIENIE NR 39/67/79
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W OSTROŁĘCE
z dnia 14 marca 1979 r.

w sprawie przyznania odznaki „Za zasługi dla województ
wa ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 28 kwietnia 1977 roku 
w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla woje
wództwa ostrołęckiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej postanawia:

§ 1.
Akceptować decyzję Przewodniczącego Wojewódzkiej Ra

dy Narodowej z dnia 28 lutego 1979 r. w sprawie przyzna
nia odznaki „Za zasługi dla województwa ostrołęckiego” 
z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet następującym oso
bom:

1) Chrzanowska Zofia c. Stanisława
2) Kocięcka Janina c. Jana
3) Rupińska Apolonia c. Wacława
4) Żebrowska Danuta c. Aleksandra
5) Wysocka Ryszarda c. Piotra
6) Wolińska Barbara c. Aleksandra

§ 2.
Upoważnia się Wojewodę Ostrołęckiego do dokonywania 

w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego planu w 
zakresie nie naruszającym jego podstawowych elementów 
przestrzennych.

§ 3.
Zobowiązuje się Wojewodę Ostrołęckiego do corocznego 

informowania Wojewódzkiej Rady Narodowej o zakresie 
poczynionych odstępstw.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Ostrołęc

kiemu.

§ 5.
Traci moc uchwała PWRN w Warszawie Nr 49/377/71 

z dnia 2 lutego 1971 r. zatwierdzająca poprzednią wersję 

§ 6.

planu ogólnego obejmującego swymi ustaleniami okres od 
1978 r. i kierunek rozwoju do 1990 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym WRN w Ostrołęce.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Jerzy Smyczyński



roz. y—lo 2 Dziennik Urzędowy 2

§ 2.
Akceptować decyzję Przewodniczącego Wojewódzkiej Ra

dy Narodowej z dnia 7 marca 1979 roku w sprawie przy
znania odznaki „Za zasługi dla województwa ostrołęckiego” 
z okazji Dnia Kobiet następującym działaczkom kobiecym 
z terenu miasta Ostrołęki:

1) Baranowicz Maria c. Feliksa
2) Karpińska Teresa c. Antoniego
3) Michalak Wanda c. Aleksandra
4) Piersa Maria c. Wincentego
5) Wnęt Halina c. Kazimierza

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.
Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo

wym WRN.
Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Narodowej 
Jerzy Smyczyński

11

UCHWAŁA NR V/22/79 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CZERWINIE 

z dnia 30 stycznia 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia ogólno-szczegółowego planu zago
spodarowania przestrzennego wsi Czerwin, gm. Czerwin.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 
135) Gminna Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się ogólno-szczegółowy plan zagospodarowania 

przestrzennego wsi Czerwin, gm. Czerwin stanowiący za
łącznik * do niniejszej uchwały.

• nie publikuje się

12

ZARZĄDZENIE NR 19/79 
WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 1979 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych na 
terenie województwa ostrołęckiego

§ 2.
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania drob

nych zmian w planie odnośnie charakteru zabudowy, bez 
prawa naruszania podstawowych zasad planu. Powyższe 
zmiany mogą być dokonywane w drodze zarządzeń, po 
uprzedniej akceptacji jednostki wykonującej prace związa
ne ze sporządzeniem planu.

§ 3.
O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy informuje 

Gminną Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym WRN w Ostrołęce.

Przewodniczący GRN 
wz. Marian Zebrowski

Na podstawie art. 2, 25, 26 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673, 
z późniejszymi zmianami) i §§ 314—338 rozporządzenia Mi
nistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wy
konania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 f. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie
rzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 25 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, 
ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. U. 
Nr 33, poz. 197 z 1973 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W związku z urzędowym stwierdzeniem wścieklizny 

zwierząt łownych uznaje się za okręg zapowietrzony rejon 
wsi Załuzie gm. Różart. Obszary leżące w promieniu 10 km 
od granic okręgów zapowietrzonych uznaje się za okręg 
zagrożony.

§ 2.
Na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych przy 

drogach wjazdowych i wejściach do lasu ustawić tablice 
ostrzegające ludność o możliwości zarażenia się wściekliz
ną. Tablice ustawić w miejscu widocznym z trwałym na
pisem „Uwaga! Wścieklizna”.

§ 3.
Na terenie miejscowości leżących w okręgach zapowiet

rzonych i zagrożonych zarządza się:
1) trzymanie psów na uwięzi i kotów w pomieszczeniach 

zamkniętych przez okres 3 miesięcy.
2) psy i koty swobodnie puszczone i wałęsające się w po

bliżu okręgu zapowietrzonego i w okręgu zagrożonym pod
legają odstrzałowi przez służbę leśną, strażników łowiec
kich, koła łowieckie z równoczesnym zakopaniem zwłok.

§ 4.
W okręgach zapowietrzonych wszystkie zwierzęta, które 

miały kontakt bezpośredni z chorym na wściekliznę zwie
rzęciem należy poddać zabiciu. Zwierzęta, które miały kon
takt ze zwierzętami podejrzanymi o wściekliznę należy zgło
sić do urzędowego lekarza weterynarii celem poddania ich 
obserwacji.

§ 5.
W lasach leśnictwa zapowietrzonego wścieklizną zarządza 

się pojedyncze odstrzały sanitarne zwierząt łownych, a w 
szczególności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjów
ki, wykazujących objawy choroby albo agresywność w sto
sunku do ludzi i zwierząt.

§ 6.
W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych zabrania się 

służbie leśnej, właścicielom i użytkownikom gruntów otwie
rania zwłok jak również zdejmowania skór ze zwierząt pad- 
łych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 7.
Zwłoki padłego lub zabitego zwierzęcia łownego właściwe 

nadleśnictwo zabezpieczy w sposób wykluczający możli
wość zakażenia ludzi lub zwierząt i zgłosi do urzędowego 
lekarza weterynarii.

§ 8.
W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych wstrzymać po

lowania z pędzeniami w kompleksach leśnych.

§ 9.
Wprowadzanie i wywożenie psów, kotów oraz zwierząt 

łownych z obszarów zapowietrzonych i zagrożonych wściek
lizną dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem urzędowego 
lekarza, weterynarii.

§ 10.



Dziennik Urzędowy 2 3 r-oz. »—iu

1. Zabrania się wszystkim osobom niezatrudnionym na 
obszarze zapowietrzonym i zagrożonym wchodzenia na te
ren wyżej wymieniony.

2. Zabrania się urządzania wycieczek do lasów na te
renie zapowietrzonym i zagrożonym.

§ U.
Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii
2) Naczelnikowi Gminy Różan
3) Naczelnikowi Gminy Czerwonka
4) Naczelnikowi Gminy Rzewnie

oraz zaleca się:
1) Komendantowi Wojewódzkiemu MO w Ostrołęce
2) Okręgowemu Związkowi Lasów Państwowych w Olszty

nie
3) Zarządowi Wojewódzkiemu Polskiego Związku Łowiec

kiego.

§ 12.
W wypadki/ niewykonania postanowień niniejszego za

rządzenia w stosunku do zobowiązanych zostanie wdrożone 
postępowanie egzekucyjne niezależnie od odpowiedzialności 
przewidzianej w art. 98 ww. rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r.

§ 13.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowią

zuje do czasu odwołania oraz podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym WRN w Ostrołęce.

Wojewoda Ostrołęcki 
wz. Zdzisław Kuczyński

13
ZARZĄDZENIE NR 28/79 

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO 
z dnia 4 maja 1979 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych na 
terenie województwa ostrołęckiego.

Na podstawie art. 2, 25, 26 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami) i §§ 314—338 rozporządzenia Mi
nistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 roku w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 25 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 roku 
o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim 
(Dz. U. Nr 33, poz. 197 z 1973 roku) zarządza się co nastę
puje:

§ 1.
W związku z urzędowym stwierdzeniem wścieklizny zwie

rząt łownych uznaje się za okręg zapowietrzony rejon wsi 
Rogoźno gm. Rząśnik. Obszary leżące w promieniu 10 km 
(w kierunku północnym do rzeki Narew) od granic okręgu 
zapowietrzonego uznaje się za okręg zagrożony.

§ 2.

Na granicy okręgu zagrożonego i zapowietrzonego przy 
drogach wjazdowych i wejściach do lasu ustawić tablice 
ostrzegające ludność o możliwości zarażenia się wścieklizną. 
Tablice ustawić w miejscu widocznym z trwałym napisem 
„Uwaga! Wścieklizna”.

§ 3.

Na terenie miejscowości leżących w okręgu zapowietrzo
nym i zagrożonym zarządza się:

1) trzymanie psów na uwięzi i koty w pomieszczeniach 
zamkniętych przez okres 3 miesięcy.

2) psy i koty swobodnie puszczone i wałęsające się w po

bliżu okręgu zapowietrzonego i w okręgu zagrożonym pod
legają odstrzałowi przez służbę leśną, strażników łowiec
kich, koła łowieckie z równoczesnym zakopaniem zwłok.

§ 4.
W okręgu zapowietrzonym wszystkie zwierzęta, które mia

ły kontakt bezpośredni z chorym na wściekliznę zwierzę
ciem należy poddać zabiciu. Zwierzęta, które miały kontakt 
ze zwierzętami podejrzanymi o wściekliznę należy zgłosić 
do urzędowego lekarza weterynarii celem poddania ich 
obserwacji.

§ 5.
W lasach leśnictwa zapowietrzonego wścieklizną zarządza 

się pojedyncze odstrzały sanitarne zwierząt łownych, a w 
szczególności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjów
ki, wykazujących objawy choroby albo agresywność w sto
sunku do ludzi i zwierząt.

§ 6.
W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym zabrania się 

służbie leśnej, właścicielom i użytkownikom gruntów otwie
rania zwłok, jak również zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 7-
Zwłoki padłego lub zabitego zwierzęcia łownego właściwe 

nadleśnictwo zabezpieczy w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt i zgłosi do urzędowego leka
rza weterynarii.

§ 8.
W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wstrzymać po

lowania z pędzeniami w kompleksach leśnych.

§ 9.
Wprowadzanie i wywożenie psów, kotów oraz zwierząt 

łownych z obszarów zapowietrzonych i zagrożonych wściek
lizną dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem urzędowego 
lekarza weterynarii.

§ 10.
1. Zabrania się wszystkim osobom niezatrudnionym na 

obszarze zapowietrzonym i zagrożonym wchodzenia na te
ren wyżej wymieniony.

2. Zabrania się urządzania wycieczek do lasów na terenie 
zapowietrzonym i zagrożonym.

§ n-
Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii
2) Naczelnikowi Gminy Rząśnik

oraz zaleca się:
1) Komendantowi Wojewódzkiemu MO w Ostrołęce
2) Okręgowemu Zarządowi Lasów Państwowych w Białym

stoku
3) Zarządowi Wojewódzkiemu Polskiego Związku Łowiec

kiego.

§ 12.
W wypadku niewykonania postanowień niniejszego za

rządzenia w stosunku do zobowiązanych wdrożone zostanie 
postępowanie egzekucyjne niezależnie od odpowiedzialności 
przewidzianej w art. 98 ww. rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku.

§ 13.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowią
zuje do czasu odwołania oraz podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym WRN w Ostrołęce.

Wojewoda Ostrołęcki 
wz. Zdzisław Kuczyński



Uź. D—13 4 Dziennik Urzędowy 2

14

ZARZĄDZENIE NR 29/79 
WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO 

z dnia 15 maja 1979 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych na 
terenie województwa ostrołęckiego.

Na podstawie art. 2, 25, 26 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami) i §§ 314—338 rozporządzenia Mi
nistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 roku w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 25 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 roku 
o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim 
(Dz. U. Nr 33, poz. 197 z 1973 roku) zarządza się co nastę
puje:

§ 1.

W związku z urzędowym stwierdzeniem wścieklizny zwie
rząt łownych uznaje się za okręg zapowietrzony rejon wsi 
PRUSZKI gm. Rzewnie. Obszary leżące w promieniu 10 km 
(w kierunku wschodnim do rzeki Narew) od granic okręgu 
zapowietrzonego uznaje się za okręg zagrożony.

§ 2.

Na granicy okręgu zagrożonego i zapowietrzonego przy 
drogach wjazdowych i wejściach do lasu ustawić tablice 
ostrzegające ludność o możliwości zarażenia się wściekliz
ną. Tablice ustawić w miejscu widocznym z trwałym napi
sem „Uwaga! Wścieklizna”.

§ 3.

Na terenie miejscowości leżących w okręgu zapowietrzo
nym i zagrożonym zarządza się:

1) trzymanie psów na uwięzi i kotów w pomieszczeniach 
zamkniętych przez okres 3 miesięcy.

2) psy i koty swobodnie puszczone i wałęsające się w po
bliżu okręgu zapowietrzonego i w okręgu zagrożonym pod
legają odstrzałowi przez służbę leśną, strażników łowiec
kich, koła łowieckie z równoczesnym zakopaniem zwłok.

§ 4.

W okręgu zapowietrzonym wszystkie zwierzęta, które mia
ły kontakt bezpośredni z chorym na wściekliznę zwierzę
ciem należy poddać zabiciu. Zwierzęta, które miały kontakt 
ze zwierzętami podejrzanymi o wściekliznę należy zgłosić 
do urzędowego lekarza weterynarii celem poddania ich ob
serwacji.

§ 5.

W lasach leśnictwa zapowietrzonego wścieklizną zarządza 
się pojedyncze odstrzały sanitarne zwierząt łownych, a w 
szczególności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjów
ki, wykazujących objawy choroby albo agresywność w sto
sunku do ludzi i zwierząt.

§ 6.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym zabrania się służ
bie leśnej, właścicielom i użytkownikom gruntów otwiera
nia zwłok, jak również zdejmowania skór ze zwierząt pad- 
łych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 7-
Zwłoki padłego lub zabitego zwierzęcia łownego właściwe 

nadleśnictwo zabezpieczy w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt i zgłosi do urzędowego leka
rza weterynarii.

§ 8.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wstrzymać po
lowania z pędzeniami w kompleksach leśnych.

§ 9.
Wprowadzanie i wywożenie psów, kotów oraz zwierząt 

łownych z obszaru zapowietrzonego i zagrożonego wściek
lizną dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem urzędowego 
lekarza weterynarii.

§ 10.

1. Zabrania się wszystkim osobom niezatrudnionym na 
obszarze zapowietrzonym i zagrożonym wchodzenia na te
ren wyżej wymieniony.

2. Zabrania się urządzania wycieczek do lasów na terenie 
zapowietrzonym i zagrożonym.

§ U.
Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.
2) Naczelnikowi Gminy Rzewnie.
3) Naczelnikowi Gminy Różan

oraz zaleca się:
1) Komendantowi Wojewódzkiemu MO w Ostrołęce
2) Okręgowemu Zarządowi Lasów Państwowych w Olszty

nie
3) Zarządowi Wojewódzkiemu Polskiego Związku Łowiec

kiego.

§ 12.

W wypadku niewykonania postanowień niniejszego za
rządzenia w stosunku do zobowiązanych wdrożone zostanie 
postępowanie egzekucyjne niezależnie od odpowiedzialności 
przewidzianej w art. 98 ww. rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku.'

§ 13.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowią
zuje do czasu odwołania oraz podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym WRN w Ostrołęce.

Wojewoda Ostrołęcki 
wz. Zdzisław Kuczyński

15

ZARZĄDZENIE NR 1/79 
NACZELNIKA MIASTA WYSZKOWA 

z dnia 6 lutego 1979 r.

sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospoda
rowania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzin
nego osiedla „Rybienko Łochowskie” w Wyszkowie.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) za
rządza się, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego terenu budownictwa jednorodzinnego osiedla 
„Rybienko Łochowskie” w Wyszkowie, stanowiący załącz
nik * do zarządzenia.

• nie publikuje się

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Re
feratu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN w Ostrołęce.

Naczelnik Miasta
(—)Piotr Ławrynowicz



Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej

półrocznie — 10 zł
rocznie — 18 zł

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się.

Adres redakcji i administracji: Ostrołęka, Urząd Wojewódzki, Plac Gen. Bema 3.
Konta: NBP Oddział w Ostrołęce, konto 1511-95-31.
Cena pojedynczego egzemplarza Dziennika o objętości do czterech stron druku wynosi 0,90 zł; przy większej ilości 
stron dolicza się po 0,30 zł za każdą dalszą zarówno pełną jak i niepełną stronę drukowaną.
Cena niniejszego numeru wynosi

Olsztyńskie Zakłady Graficzne im. S. Pieniężnego, 19-417 Olsztyn, ul. Towarowa 2. Zam. 1052




